EKNESVAGENS VENNER - BUDSJETT 2015

Drift

Medlemspengar

Tilskott fra Lindds kommune
Kontorrekvisita og frimerke
Straum og gass

Forsikring

Lysingar

Blomar

Bokkafeen

Vedlikehald bygg
To-fjelltur - vandrarstavar
Eknesvéagdag
Kystsogevekene

Julekai loddsal

Diverse

Investering
Grindabygget
Utbetring toalett og sene mm

alnnreiing utstillingslokale/galleri
Bruk av kapital

Totalt

H Omfanget av dette arbeidet, avheng av storleiken pa tilskot fra Lindas kommune, som me har sgkt

om, men ikkje budsjettert med

inntekt
13 400
10 000

20 000

13 000
5000
20 000

51350

132 750

utgift

8 000
8 000
3500
4 000
8 000
15 000
5000
2 500
8 000
9000
9000
3000

8 000
25000

16 750

132 750
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